
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Sułkowice 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2020”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art.5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Sułkowicach sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy 
Sułkowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 1



1 

Burmistrz Gminy Sułkowice 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

z realizacji „Programu współpracy Gminy Sułkowice z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność  

pożytku publicznego na rok 2020”. 

 

 

 

(art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

- t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sułkowice, 31 maja 2021 r.  

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 1



2 

Współpraca Gminy Sułkowice z organizacjami pozarządowymi w myśl ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Sułkowicach, uchwałą Nr XV/101/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. przyjęła 

roczny „Program współpracy Gminy Sułkowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”.  

Obowiązek uchwalenia „Programu…..” wynikał z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, nakładającej na organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. Projekt „Programu współpracy Gminy Sułkowice z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” został poddany 

konsultacjom społecznym w dniach od 6-15 listopada 2019 r. Celem konsultacji było poznanie uwag 

i opinii w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji i wypracowanie wspólnego 

stanowiska co do dalszej współpracy. Konsultacje zostały przeprowadzone w formie przyjmowania 

pisemnych opinii do projektu Programu. W toku konsultacji, zostało zgłoszone jedno stanowisko. 

WSPÓŁPRACA FINANSOWA 

Współpraca o charakterze finansowym z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego polegała na zlecaniu realizacji zadań publicznych 

w drodze otwartego konkursu ofert oraz w trybie tzw. małych zleceń z pominięciem konkursu.  

W roku 2020 został ogłoszony jeden konkurs ofert w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

wysokość przeznaczonych środków: 252.000,- zł; 

2) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

wysokość przeznaczonych środków: 25.000,- zł; 

3) działalności w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; 

wysokość przeznaczonych środków: 13.000,- zł. 

Na realizację zadań w ramach otwartego konkursu ofert w 2020 r. łącznie przeznaczono kwotę 

w wysokości 290.000,- zł.  

 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 2



3 

Dane dotyczące otwartego konkursu ofert w zakresie wsparcia realizacji zadań publicznych 

Lp. Ogłoszenie 

konkursu ofert 

Liczba 

podmiotów 

uczestniczących 

w konkursie 

Liczba 

złożonych 

ofert 

Liczba 

odrzuconych 

ofert 

Liczba 

podpisanych 

umów 

Wysokość 

przekazanych 

środków na 

podstawie 

podpisanych 

umów  

(zł) 

Liczba 

rozwiązanych 

umów 

Wysokość 

zwróconych 

środków na 

podstawie 

rozwiązanych 

umów 

Wysokość 

wykorzystanych 

środków  

na podstawie 

złożonych 

sprawozdań  

(zł) 

1. Zarządzenie 

Nr 6/2020 

Burmistrza 

Gminy 

Sułkowice 

z dnia  

14 stycznia 

2020 r. 

15 19 3 16 275.800,- 3 17.100,- 242.668,32 

 

Na realizację zadań w ramach otwartego konkursu ofert zostały podpisane umowy z następującymi 

organizacjami: 

1) z zakresu upowszechniania kultury fizycznej:  

a) KS „Gościbia”, 

b) UKS „Plon”, 

c) LKS „Rudnik”, 

d) KS „Delfin”, 

e) LKS „Cisy Harbutowice”, 

f) Szkółka Piłkarska Gościbia Sułkowice; 

g) KS „Kuźnia Tańca”, 

h) OSP w Biertowicach; 

2) w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

a) Stowarzyszenie Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Kolonia” w Harbutowicach, 

b) Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień, 

c) Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Sułkowicach „Klub Seniora”, 

3) w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) Stowarzyszenie Pomocy Szkole „Małopolska”, 

b)Towarzystwo Przyjaciół Sułkowic „Kowadło”, 

c) KS „Kuźnia Tańca”. 

 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 3



4 

Informacja o przyznanych kwotach dotacji w ramach otwartego konkursu ofert w 2020 r. 

Lp

. 

Zakres zadania Nazwa zadania Wysokość 

środków 

przeznaczonych 

na realizację 

zadań 

publicznych (zł) 

Przyznana kwota dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert 

Kwota 

niewykorzystanych 

środków dotacji na 

podstawie złożonych 

sprawozdań 

(zł) 

Nazwa organizacji pozarządowej 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

(zł) 

1. Wspieranie 

i upowszechnian

ie kultury 

fizycznej 

1) szkolenie sportowe dzieci 

i młodzieży w formie zajęć 

treningowych oraz organizacja 

imprez i zawodów sportowych, 

w tym prowadzenie działalności 

popularyzatorskiej w zakresie 

kultury fizycznej, udział 

w rozgrywkach, zawodach 

sportowych; 

 

252.000,- 
a)  Klub Sportowy „Gościbia” 99.000,- 11.000,00 

b) UKS „Plon” w Krzywaczce 20.000,- 0 

c) LKS „Rudnik” 52.500,- 12.644,69 

d) KS „Delfin” 15.000,- 20,00 

e) LKS „Cisy Harbutowice” 28.000,- 0 

f) Szkółka Piłkarska Gościbia 

Sułkowice 
16.000,- 0 

g) KS „Kuźnia Tańca” 6.500,- 0 

h) OSP w Biertowicach 15.000,- 0 

RAZEM: ∑ 252.000,- RAZEM: ∑ 252.000,- 23.664,69 

2. Przeciwdziałanie 

uzależnieniom 

i patologiom 

społecznym 

1) organizowanie spotkań 

konsultacyjno – integracyjnych dla 

dzieci niepełnosprawnych; 

10.000,- 
a) SWON „Kolonia” w 

Harbutowicach 
10.000,- 

10.000,00 

(rozwiązanie umowy) 

2)organizowanie sportowych lub 

kulturalnych imprez integracyjnych 
15.000,- 

b) SWON „Kolonia” w 

Harbutowicach 
5.000,- 

5.000,00 

(rozwiązanie umowy) 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 4



5 

dla mieszkańców Gminy Sułkowice. c) Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień 
4.700,- 20,00 

d) Stowarzyszenie Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w 

Sułkowicach „Klub Seniora” 

2.100,- 
2.100,- 

(rozwiązanie umowy) 

RAZEM: ∑ 25.000,- RAZEM: ∑ 21.800,- 17.120,- 

3. Działalność  

w dziedzinie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury  

i dziedzictwa 

narodowego 

1) działalność w dziedzinie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. 

13.000,- 

a) Stowarzyszenie Pomocy Szkole 

„Małopolska”- Społeczny Komitet 

przy ZPO w Harbutowicach 

3.300,- 3.300,- 

b) Towarzystwo Przyjaciół Sułkowic 

„Kowadło” 
2.600,- 0 

c) Towarzystwo Przyjaciół Sułkowic 

„Kowadło” 
2.600,- 46,99 

d) Klub Sportowy „Kuźnia Tańca” 4.500,- 0 

RAZEM: ∑ 13.000,- RAZEM: ∑ 13.000,- 3.346,99 

SUMA: ∑ 290.000,- SUMA: ∑ 286.800,- 44.131,68 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 5



6 

W związku z sytuacją epidemiologiczną panującą w 2020 r. w kraju oraz brakiem możliwości 

zrealizowania niektórych zadań, dwie organizacje pozarządowe, tj. SWON „Kolonia” 

w Harbutowicach, Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Sułkowicach „Klub Seniora” 

rozwiązały podpisane umowy i zwróciły całość otrzymanych środków dotacji w łącznej kwocie 

17.100,00 zł. Ponadto 4 organizacje pozarządowe, tj. Klub Sportowy „Gościbia”, Ochotnicza Straż 

Pożarna w Biertowicach, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień oraz 

Towarzystwo Przyjaciół Sułkowic „Kowadło” wnioskowało o dokonanie zmian w podpisanych 

umowach. Zmiany głównie dotyczyły wydłużenia czasu realizacji zadania, aktualizacji kosztorysu 

i rezultatów zadania. 

Po złożeniu sprawozdań końcowych przez organizacje pozarządowe z wykonania zadań 

publicznych, została zlecona przez Burmistrza Gminy Sułkowice kontrola w Klubie Sportowym 

„Gościbia” w zakresie prawidłowego wykonywania zleconego w 2020 r. zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Po jej 

zakończeniu zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie zwrotu części dotacji. Na 

dzień 31 maja 2021 r. ww. postępowanie jest w toku. 

 

W ramach tzw. małych zleceń wpłynęła jedna oferta na realizację zadania, którą złożyło 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień. 

Dane dotyczące złożonych ofert w trybie tzw. małych zleceń w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

Lp. Liczba 

oferentów 

Liczba 

złożonych 

ofert 

Liczba 

podpisanych 

umów 

Wysokość 

środków 

w budżecie 

Wysokość 

przekazanych 

środków na 

podstawie 

podpisanych 

umów  

(zł) 

Liczba 

rozwiązanych 

umów 

Kwota 

wykorzystanych 

środków  

na podstawie 

złożonych 

sprawozdań  

(zł) 

Kwota 

niewykorzystanych 

środków dotacji na 

podstawie 

złożonych 

sprawozdań 

(zł) 

1. 1 1 1 20.000,- 6.000,- 0 5.987,- 13,- 

 

W roku 2020 organizacje pozarządowe wykorzystały przyznane środki finansowe na 

realizację następujących zadań: 

1) KS „Gościbia” w roku 2020 prowadził dwie sekcje sportowe dla dzieci i młodzieży: sekcję piłki 

nożnej (drużyny: juniorów - 28 zawodników, trampkarzy starszych – 25 zawodników, trampkarzy 

młodszych - 17 zawodników, orlików - 15 zawodników i żaków - 15 zawodników) oraz sekcję piłki 

ręcznej dziewcząt, w ramach której działały 3 drużyny liczące łącznie 50 zawodniczek (drużyny: 

juniorki - 17 zawodniczek, juniorki młodsze - 17 zawodniczek, młodziczki młodsze – 

16 zawodniczek). W ciągu realizacji zadania drużyny brały udział w rozgrywkach ligowych, 

towarzyskich, sparingach. W dniach od 17 – 23 sierpnia 2020 r. został zorganizowany wyjazd na obóz 

szkoleniowo-wypoczynkowy dla 21 zawodników sekcji piłki nożnej do miejscowości Borek. 

Środki z dotacji klub wykorzystał m.in. na zakup sprzętu sportowego, przewozy na zawody sportowe, 

obsługę zawodów (startowe, ubezpieczenie zawodników, delegacje sędziowskie), opiekę medyczną, 

napoje i wyżywienie dla zawodników, utrzymanie boiska, wynagrodzenie trenera oraz koszty 

administracyjno-biurowe; 

2) KS „Delfin” przeprowadził ogółem 140 godzin zajęć na krytej pływalni Aquarius w Myślenicach. 

Program nauki i doskonalenia pływania objął 65 dzieci z terenu gminy. Wszystkie zajęcia 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 6



7 

przeprowadzone były przez wykwalifikowaną kadrę. W ramach zadania w październiku 2020 r. 

zorganizowano zawody pływackie o Puchar Burmistrza Sułkowic, na które wynajęto nieckę basenową 

oraz zakupiono nagrody. Ponadto opłacono koszty księgowe, wynagrodzenie trenerów, zakupiono dla 

zawodników karnety na basen. Zadanie obejmowało łącznie 10 godzin pracy koordynatora; 

3) UKS „Plon” przeprowadził ogółem 256 godzin zajęć sportowych z sekcją kolarską 

(16 zawodników) oraz gier zespołowych i gimnastyki (40 uczestników). Zawodnicy z sekcji kolarskiej 

wzięli udział w zawodach: Cyklokarpaty w Myślenicach i Rzykach; w Pucharze Tarnowa w trzech 

edycjach zawodów oraz w Mistrzostwach Małopolski MTB w Sieprawiu. Dla sekcji gier sportowych 

zorganizowano wyjazdy na narty do Białki Tatrzańskiej. Zorganizowano dwie wycieczki rowerowe 

dla uczestników zajęć do Ojcowa oraz Myślenic. W ramach zadania zakupiono m.in. platformę do 

przewozu rowerów, sprzęt sportowy, materiały biurowe, opłacono koszty księgowe i uczestnictwa 

w zawodach (ubezpieczenie, startowe), transport oraz wynagrodzenie trenerów; 

4) Szkółka Piłkarska Gościbia Sułkowice w ramach realizacji zadania prowadziła zajęcia sportowe 

z dziećmi w trzech grupach wiekowych. W ramach sekcji piłkarskiej działały drużyny: skrzatów 

młodszych, skrzatów oraz żaków młodszych, w liczbie ok. 65 dzieci. W ramach zadania 

przeprowadzono treningi sportowe (70 godzin). Zawodnicy wzięli udział w meczach i turniejach. Klub 

zorganizował trzy imprezy sportowo-integracyjne oraz jeden wyjazd na mecz Ekstraklasy. Ponadto 

pozyskane środki wykorzystano m.in. na zakup sprzętu sportowego, artykułów spożywczych, 

opłacenie transportu na mecze i turnieje oraz opłacono koszty administracyjne; 

5) LKS „Rudnik” w ramach realizacji zadania prowadził zajęcia sportowe z zawodnikami sekcji 

piłki nożnej. Zorganizowano zakończenie rozgrywek. Pozyskane środki wykorzystano m.in. na 

opłacenie przewozów zawodników na zawody sportowe, obsługę zawodów (ubezpieczenie, delegacje 

sędziowskie, wpisowe na rozgrywki), opiekę medyczną, napoje dla zawodników, zakup sprzętu 

sportowego, środków czystości, utrzymanie boiska, koszty administracyjne oraz usługę księgową;  

6) zawodnicy LKS „Cisy Harbutowice” uczestniczyli w treningach i zawodach sportowych. 

W ramach sekcji piłkarskiej działała drużyna juniorów - 20 zawodników, trampkarzy młodszych – 

15 zawodników oraz orlików – 15 zawodników. Klub zorganizował 2 spotkania na zakończenie 

sezonu sportowego. Środki finansowe wykorzystano głównie na zakup sprzętu sportowego, transport 

na zawody, opłaty statutowe, artykuły spożywcze, środki czystości, środki medyczne, obsługę 

zawodów (ubezpieczenie, badania zawodników) oraz koszty administracyjno-biurowe; 

7) Klub Sportowy „Kuźnia Tańca” w ramach zadania „Ogarnij to i tańcz” zrealizował 30 godzin 

zajęć tanecznych i gimnastycznych dla ok. 50 uczestników, które były prowadzone przez 

wykwalifikowaną kadrę instruktorską. W listopadzie odbył się pokaz podsumowujący realizację 

zadania. Zajęcia taneczne i gimnastyczne podniosły wśród młodych mieszkańców gminy zarówno 

poziom taneczny, jak i świadomość aktywnego spędzania czasu wolnego. Środki finansowe 

przeznaczono przede wszystkim na wynajem sali, transport uczestników zajęć oraz zakup sprzętu 

gimnastycznego. Opłacono także wynagrodzenie dla instruktorów oraz usługę księgową. 

W ramach zadania „Taniec łączy pokolenia” zrealizowanych zostało 20 h zajęć tanecznych oraz 

pokaz podsumowujący. Zajęcia taneczne przeprowadzone w ramach projektu wpłynęły na promocję 

kultury tanecznej wśród uczestników. 

Za otrzymane środki opłacono wynagrodzenie instruktorów oraz księgowej, zakupiono maty 

i rollery oraz stroje do tańca; 

8) OSP w Biertowicach przeprowadziła 40 godzin zajęć szkoleniowo-treningowych. 7 marca 2020 r. 

zorganizowane zostały zawody piłki halowej a 19 września 2020 r. zawody sportowo-pożarnicze dla 

MDP z terenu Gminy Sułkowice (ok. 50 dzieci). W ramach zadania zorganizowano dla druhów 

 ognisko integracyjne. Dla uczestników zakupiono puchary, nagrody, napoje i wyżywienie oraz stroje 

sportowe. Poza tym z dotacji opłacono usługi księgowe; 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 7



8 

9) Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień w dniu 30 sierpnia 2020 r. 

zorganizowało piknik rodzinny. Impreza miała na celu m.in. budowanie więzi rodzinnych, integrację 

oraz zaangażowanie mieszkańców do korzystania z aktywnych form spędzania wolnego czasu. 

W trakcie imprezy przeprowadzono turniej piłkarski, konkurencje rekreacyjno-sprawnościowe, pokaz 

sprawności bojowej straży pożarnej oraz pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej. Dla uczestników 

przygotowano poczęstunek. Środki finansowe przeznaczono głównie na zakup artykułów 

spożywczych, nagród, upominków oraz wynajem urządzeń do zabaw dla uczestników; 

10) Towarzystwo Przyjaciół Sułkowic „Kowadło” realizowało dwa zadania. W ramach 

pierwszego zadania pn. „Historia mówiona” zorganizowało 4 dyżury członków stowarzyszenia 

w czasie których przeprowadzono rozmowy z mieszkańcami Gminy Sułkowice, którzy podzielili się 

swoją wiedzą o historii ziemi Sułkowickiej. W czasie spotkań zeskanowano udostępnione przez gości 

fotografie oraz zarchiwizowano szkice, przedstawiające nieistniejącą już zabudowę żydowską 

Sułkowic. Zgromadzone podczas spotkań materiały zostały zebrane i zarchiwizowane na zakupionych 

w ramach zadania dyskach przenośnych. Za środki z dotacji zakupiono dwa skaner, dyktafon i dysk 

przenośny. 

 

W ramach drugiego zadania pn. „Propagowanie wiedzy na temat sułkowickiej gwary wśród 

mieszkańców Sułkowic poprzez przygotowanie publikacji i organizację spotkań promocyjnych” 

opracowano i wydano drukiem publikację pt. „Gwara sułkowicka w opracowaniu naukowym sprzed 

stu lat i współczesnych wierszach” w 100 egzemplarzach. Książka została przekazana do bibliotek 

oraz otrzymali ją uczestnicy spotkania promocyjnego. Zorganizowano dwa spotkania: spotkanie 

promujące książkę oraz imprezę czytelniczą dla dzieci. Spotkanie promocyjne odbyło się 18 czerwca 

2020 r. podczas którego goście mieli możliwość zapoznania się z tematyką spotkania i z publikacją 

dzięki przygotowanemu wcześniej reportażowi filmowemu. 

Impreza czytelnicza dla dzieci- odwoływała się do informacji zawartych w książce. Dzieci zapoznały 

się z pojęciem gwary, poznały wiele słów i zwrotów gwarowych. Każde dziecko otrzymało upominki 

– gadżety nawiązujące do tematu gwary i promujące wydaną książkę oraz zakupione pocztówki. 

Środki z dotacji wydano m. in. na druk książki, zakup artykułów przemysłowych, gadżetów 

reklamowych. 

W ramach tzw. małych zleceń Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Rudnika Diabelski Kamień 

zrealizowało zadanie pt. „Obchody jubileuszu 100-lecia Orkiestry Dętej w Rudniku”. Spotkanie 

odbyło się 12 września 2020 r. podczas, którego zostało uczczone 100-lecie istnienia Orkiestry Dętej 

w Rudniku. Za środki otrzymane na realizację zadania stowarzyszenie zakupiło dla uczestników 

spotkania upominki oraz opłacona została usługa cateringowa. 

 

Pozostałe formy współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi 

Zgodnie z przyjętym Programem na 2020 r. współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami - oprócz zlecania i współfinansowania zadań publicznych- przybierała 

inne formy. Pomocną formą była wymiana informacji. Na stronie internetowej Gminy Sułkowice 

www.sulkowice.pl prowadzona była zakładka -organizacje pozarządowe - z wykazem organizacji 

pozarządowych działających na terenie Gminy Sułkowice, sporządzonych na podstawie „Ankiety dla 

organizacji pozarządowych” lub w oparciu o przekazane dokumenty rejestracyjne. Ponadto 

zamieszczane były informacje o otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych, 

obowiązujące druki formularzy, rozstrzygnięcia konkursów, informacje o prowadzonych 

konsultacjach społecznych.  

Gmina Sułkowice umożliwiała także organizacjom pozarządowym na korzystanie -zapewniając 

preferencyjne warunki- z lokali, obiektów sportowych; udzielała organizacjom rekomendacji do 

konkursów zewnętrznych. 

Id: F717264F-9091-4ACA-BB87-714B208393B4. Przyjęty Strona 8

http://www.sulkowice.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

